
1114 DzienniK' Usfaw. Poz. 532, 533 i 534. Nr. 64. 

10) gminę :Woinicz z siedzibą w 'wojniczuj 
w skład tej gminy wchodzą następujące dotych­
czasowe gminy wiejskie: Biadoliny Radłowskie, Bo­
gumiłowice, Grabno, Łętowice, Łopoń, Łukanowice, 
Milówka, Olszyny, Rudka, .Więckowice, :Wielka 
.Wieś, Wojnicz, Zakrzówj 

. 11) gminę Zakliczyn z siedzibą w Zakliczyniej 
w skład tej gminy wchodzą następujące dotychczaso­
we gminy wiejskie: Bieśnik, Borowa, Charzewice, 
Dzierżaniny , Faliszowice, Faściszowa, Gwoźd.ziec, 
Jaworsko, Kończyska, Lusławice, Niedźwiedza, Ol­
szowa, Paleśnic a, Rostoka, Ruda Kameralna, Słona, 
Stróże, Wesołów, Wola Strózka, Zakliczyn, Zawada 
Lanckorońska , Zdonia, 

§ 2. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w ży­
cie z dniem 1 sierpnia 1934 r, 

Minister Spraw Wewnętrznych: 
Marian Zyndram-Kościalkowski 

533. 
ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH 

z dnia 14 lipca 1934 r, 

O podziale powiatu chrzanowskiego w wojewódz­
twie k rakowskiem na gminy wiejskie. 

Na podstawie art. 103 ustawy z dnia 23 marc.a 
1933 r, o częścIowej zmianie ustroju samorządu te­
ryt.orjaln ego (Dz. U, R p, Nr, 35, paz, 294) zarzą­
dzam co następuje: 

§ L W powiecie chrzanowskim, wojewódz­
twie krakowskiem two.rzy się następujące gminy 
wiejskie: 

l ) gminę Alwernia z siedzibą w Alwernij w 
skład tej gminy wchodzą następującedotychczaso­
we gminy wiejskie: Alwernia, Brodła, Grojec, Mi·­
rów" Nieporaz, Okleśna, Poręba Żegoty, Podłęże, 
Regulic ej 

2) gminę Babice z siedzibą w Babkachj w 
s,kład tej gminy wchodzą następujące dotychczasowe 
gminy wiejskie: Babice, Bolęcin, Janko'wice, Kwa­
czała , Mętków, Olszyny, Płaza, Pogorzyce, Rozko­
chów, Wygiełzów, Zagórz.e, Żródł,aj 

3) gminę Chelmek ,z siedzibą w Chełmkuj "Ił 
skład tej gminy wchodzą następujące dotychczaso­
we ,gminy wiejskie: Bobrek, Chełmek, Dąb, Gorzów, 
Gromiecj 

4) gminę Jaworzno z siedzibą w mieście Ja­
worzniej w skład tej gminy wchodzą następujące do­
tychcz asowe gminy wiejskie: Byczyna, Jeleńj 

5) gminę Krzesz.owice z sie,dzibą w m:cście 
Krzeszowic ach; w skład tej gminy wchodzą nastę­
pujące dotychczasowe gminy wiejskie: Brzezinka, 
Czatkowice, Czerna, Dubie, Młynka, Nawojowa Gó­
ra, Nielepice, Nieg,oszowice, Paczółtowice, Pisary, 
Radwanowice, Rudawa, Siedlec, Żary, Żbik; 

6) gminę Libiąż Mały z siedzibą w Libiążu Ma­
łym; w skład tej gminy wchodzą następujące do­
tychczasowe gminy wiejskie: Libiąż Mały, Libiąż 
,Wielki, Moczydło, Żarkij 

7) gminę Nowa Góra z .siedzibą w Nowej Gó­
mej w skład tej gminy wchodzą następujące dotych-

czasowe gminy wiejskie: Filipowice, Lgota, Miękinaj 
Nowa Góra, Ostrężnica; 

8) gminę Szczakowa z siedzibą w mieście 
S:zczak,owej j w skład tej gminy wchodzą nastęlPu.ją­
ce do,tychczasowegminy wiejskie: Ciężkowice, Dlu­
g,oszyn, Dąbrowaj 

9) gminę Tenczynek z siedzibą w Tenc,zynlkuj 
w skład tej gminy wchodzą następ.ujące dotychcza­
sowe gminy wiejskie: Frywałd, Rudno, Sanka, Ten­
czynek, Wola Fi1ipowska, Zalasj 

10) gminę Trzebinia z siedzibą w mieście Trze­
binij w skład tej gminy wchodz,ą następujące dotych­
czasowe gminy wiejskie: Balin, Dul'owa, Górka, Gó­
ry Luszowskie, ~arniowice, Luszowic.e, Młos,zowa, 
Myślachowice, Piła Kościelecka, Płoki, Psary~ Siec .. 
sza, Trzebionka,W,odna. . 

§ 2. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w i.y­
cie z dniem l sierpnia 1934 r. 

Minister Spraw Wewnętrznych: 
Marjan Zyndram-Kościalkowski 

534. 
ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH 

z dnia 14 lipca 1934 r. 

o podziale powiatu dąbrowskiego w województwie 
krakowskiem na gmhly wiejskie. 

Na podstawie art. 103 ustawy z dnia 23 marca 
1933 r, o częściowej zmianie ustroju samorządu tery­
torjalnego (Dz. U, R. P. Nr, 35, poz. 294) zarządzam 
co następuje: 

§ 1. W powiecie dąbrowskim, województwie 
krakowskiem tworzy się następujące gminy wiejskie: 

l) gminę Bolesław z siedzibą w Bolesławiu; 
w skład tej gminy wchodzą następujące dotychcza:so­
we gminy wiejskie: Bolesław, Cwików, Kanna, Kuzie, 
Pawłów, Pilcza Żelichowska, Podlipie, Samocicet 
Strojeów, Świebodzin, Tonie, Zalipiej 

2) gminę Dąbrowa z siedzibą w mieście Dąbro­
wiej w skład tej gminy wchodzą następujące dotych­
czasowe gminy wiejskie: Brnik,Chorążec, Gruszów 
Mały, Laskówka Chorąska, Lipiny, Odporyszów, Ole­
śnica, Oleśno, Podborze, Sieradza, Smęgorzów, Swa­
rzów, Szarwark,Wielopole, Żelazówkaj . 

3) gminę Gręboszów z siedzibą w Gręboszo­
wiej w skład tej gminy wchodzą następujące dotych­
czasowe gminy wiejskie: Bieniaszowice, Biskupice, 
Borusowa, Gręboszów, Hubenice, Karsy, Kozłów, 
Lubiczko, Ujście Jezuickie, Wola Gręboszowska, 
;Wola Żelichowska, Zawierzbie, Żelichówj 

4) gminę Mędrzechów z siedzibą w Mędrzecho­
wie j w skład tej gminy wchodzą następujące dotych­
czasowe gminy wiejskie: Dąbrówki Breńskie, Dela­
stowice, Grądy, Kupienin, Laskówka Delastowśka, 
Mędrzechów, Odment, Radwan, Skrzynka, Wólka 
Grądzka, Wólka Mędrzechowska, Wójcina; 

5) gminę Otfinów z siedzibą w Otfinowiej 
w skład tej gminy wchodzą następujące dotychczaso­
we gminy wiejskie: Adamierz, Czyżów, Dąbrówka 
Gorzycka, Goruszów, Gorzyce, Janikowice, Kłyż, 


